
 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma - Tel.06.77392610 

Sito Web: https://www.atpromaistruzione.it PEO: usp.rm@istruzione.it   PEC: usprm@postacert.istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - AOOUSPRM  

  

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VI – Ambito territoriale di Roma 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’art. 57 del CCNL comparto Istruzione e Ricerca, periodo 2019 -2021, 

sottoscritto il 18 gennaio 2024, che disciplina gli “Incarichi di elevata 

qualificazione”; 

 

VISTO l’art. 14 del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, come novellato dall’articolo 1, 

comma 10, dell’Intesa sottoscritta il 27 giugno 2024; 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n.132 del 4 luglio 2024;  

VISTA l’intesa integrativa Regionale per l’A.S. 2024/2025, sottoscritta in data 9 

luglio 2024, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA; 

 

CONSIDERATO che in questa provincia non sussistono situazioni di esubero né funzionari 

privi di incarico di DSGA;  

 

VISTI i posti residuati dopo le immissioni in ruolo dei vincitori della procedura 

selettiva di cui al D.M. n. 74 del 12.04.2024 e ulteriori sedi disponibili per 

assenza del titolare; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla copertura dei posti vacanti e disponibili di 

DSGA per tutto l’A.S. 2024/2025, ovvero per la sostituzione del 

personale titolare, assente per un periodo continuativo superiore a tre 

mesi; 

VISTO  l’interpello finalizzato ad acquisire la disponibilità a ricoprire l’incarico di 

DSGA, pubblicato in data 29/08/2024 prot. n. 34890; 

ESAMINATE le candidature pervenute. 
 

DISPONE 

 

I candidati di cui agli elenchi allegati, che costituiscono parte integrante ed essenziale del presente decreto, 

sono individuati per l’attribuzione degli incarichi di elevata qualificazione di DSGA per l’A.S. 2024/2025. 

I predetti, a cui spetta il trattamento previsto dalle disposizioni vigenti, sono assegnati sulla sede indicata nei 

suddetti elenchi.  

Il Dirigente Scolastico, oltre a comunicare l’avvenuta presa di servizio, provvederà a notificare l’incarico 

individuale che sarà successivamente inoltrato da questo ATP.  

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi di tutela previsti dalla normativa vigente. 

 

  IL DIRIGENTE 

           Danilo Vicca 
                firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                 del CAD e normative connesse 
 


		2024-09-05T18:29:28+0200
	protocollo




